
                     
ESTADO DO PARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLARES 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

 

 

 

    PORTARIA DE DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO  

 

 

O Secretário Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: 

I - Designar, com fulcro no art. 67 da Lei 8.666/93, o servidor FÁBIO CARDOSO LEAL 

CPF: 984.325.082-68, lotado na Secretaria Municipal de Saúde, lotado na Secretaria 

Municipal de Saúde, como Fiscal do Contrato Administrativo n° 026/2018 – PMC que tem por 

objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO, 

TIPO QUENTINHA, LANCHES, DOCES E SALGADOS EM GERAL PARA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLARES,  formalizado  com  J. MARIA DA 

SILVA COMERCIAL, inscrita no CNPJ  11.859.630/0001 – 32. 

II - O fiscal deverá acompanhar e fiscalizar à execução contratual, devendo anotar em registro 

próprio todas as ocorrências e diligenciar junto a CONTRATADA para o fiel cumprimento 

de suas obrigações. 

Colares/PA, 06 de Março de 2018. 

 

Gerson Felicio da Silva Filho 

 Secretário Municipal de Saúde  


		2018-03-06T11:41:36-0300
	GERSON FELICIO DA SILVA FILHO:10481710272


		2018-09-19T12:13:04-0300
	FRANCISCO PEDRO ARANHA DE OLIVEIRA:25231197220




